TERMO DE APOSTILAMENTO  ATA N° 057/2025

1° TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 057/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O

MUNICÍPIO DE ITUPEVA E A EMPRESA ISABELA

TRANSPORTES E TURISMO LTDA  EPP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6321/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE ITUPEVA, Estado de São Paulo, entidade jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ nº 45.780.061/0001-57, com sede nesta cidade, à Avenida Eduardo

Aníbal Lourençon, n° 15  Pq. das Vinhas, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE,

neste ato representado pela Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Sra. ELIANA

ALENCAR DE OLIVEIRA, portadora da cédula de identidade RG nº 28.898.054-2 e inscrita no CPF

nº 289.690.938-93, resolve RETIFICAR a Ata de Registro de Preços nº 057/2025, que será regida

pelas cláusulas e condições seguintes:

1. DO OBJETO:

1.1. O presente instrumento tem como objetivo a RETIFICAÇÃO dos seguintes dados:

1.1.1 Números de RG e CPF que constam nos campos referentes à FISCAL da Ata de Registro

de Preços nº 057/2025, onde se lê:

SANDRA REGINA BAHIA MEDEIROS

   Fiscal da Ata de Registro de Preços

   RG: 49.061.811-X e CPF: 389.645.058-16

   Leia-se:

SANDRA REGINA BAHIA MEDEIROS

Fiscal da Ata de Registro de Preços

RG: 14.270.589-5 e CPF: 069.071.888-80

1.1.2. O número para contato da empresa, onde se lê:

Telefones (11) 4039-5964/ (11) 999741-1597

        Leia-se:

Telefones (11) 4039-5964/ (11) 99741-1597

2. DA RATIFICAÇÃO:

2.1 . Ficam ratificadas, permanecendo válidas e inalteradas todas as cláusulas e condições do termo

originário, não conflitante com este instrumento.

Itupeva, ________________________.

ELIANA ALENCAR DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

RG nº 28.898.054-2 - CPF nº 289.690.938-93

SANDRA REGINA BAHIA MEDEIROS
Fiscal da Ata de Registro de Preços

RG: 14.270.589-5 e CPF: 069.071.888-80